
 

 

Российская Федерация 

Управление образования  

администрации Старооскольского городского округа 
Белгородской области 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ПОЛИТЕХНИЧЕСКАЯ ШКОЛА №33»  

(МАОУ «СПШ №33») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«26» сентября 2022 года                                                        №861 

 

Об утверждении  плана мероприятий  

 на 2022/2023 учебный год  

по предупреждению коррупции, 

плана мероприятий по формированию  

антикоррупционного мировоззрения среди учащихся  

на 2022/2023 учебный год 

 
 

В целях обеспечения мер по предупреждению коррупции, руководствуясь ФЗ от 
05.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» 
 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 

1. Утвердить:  

1.1. План реализации мероприятий по предупреждению коррупции в  МАОУ «СПШ №33» 

на 2022/2023 учебный год;  

1.2. План мероприятий по формированию антикоррупционного мировоззрения среди 

учащихся МАОУ «СПШ №33» на 2022/2023 учебный год; 

2. Заместителям директора Гладковой Н.А., Малаховой Г.Ф., Юнг Т.Н., Литке Н.В., 

Карапузовой М.М., Гаспарян С.А. обеспечить  в течение 2022/2023 учебного года выполнение 

вышеназванных планов. 

3. Контроль исполнением  данного приказа оставляю за собой.  

 

 

  

Директор МАОУ «СПШ №33»                                                                          И.Н. Ишкова 

 

 

 
Исп.: Н.А. Гладкова 

 
С приказом ознакомлены:                                                                                                

Гладкова Н.А. 

Литке Н.В. 

Карапузова М.М. 

Юнг Т.Н.                                                                                                                                                     

Гаспарян С.А. 

Малахова Г.Ф. 

 



 


